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 Informacja o przyznaniu dofinansowania na realizację zadań w 2025
r. w ramach Programu pn. Błękitno-zielone inicjatywy dla Wielkopolski

W dniu 23 czerwca 2025 r. Sejmik Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę NR XIV/335/25 w
sprawie udzielenia jednostkom samorządu terytorialnego w 2025 roku pomocy finansowej w formie
dotacji celowej z budżetu Województwa Wielkopolskiego na realizację wybranych zadań zgłoszonych w
ramach Programu pn. „Błękitno-zielone inicjatywy dla Wielkopolski”. Dotacja została udzielona 32
gminom i 4 powiatom z terenu województwa wielkopolskiego. Celem przedsięwzięć objętych
dofinansowaniem jest w szczególności zwiększanie bądź zagospodarowanie terenów zielonych, poprawa
jakości powietrza oraz retencji wodnej.

Realizowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego Program, który zainaugurowany został w
2021 r., cieszy się z roku na rok rosnącym zainteresowaniem ze strony jednostek samorządu
terytorialnego. Wychodząc im naprzeciw, w 2025 roku w budżecie Województwa Wielkopolskiego została
zwiększona pula środków na dofinansowanie projektów w ramach Programu „Błękitno-zielone inicjatywy
dla Wielkopolski”. Ostatecznie na ten cel przyznano środki w łącznej wysokości 4 499 668,00 zł.

W tegorocznej edycji Programu zostało złożonych 167 wniosków. Wiele z tych projektów otrzymało
bardzo wysokie oceny, dlatego pozostaje mieć nadzieję, że także inicjatywy, które nie uzyskały wsparcia
finansowego, zostaną zrealizowane. Inwestycje mające na celu ochronę i rozwój terenów zielonych,
poprawę stanu wód powierzchniowych oraz ograniczenie zanieczyszczenia środowiska są niezwykle
potrzebne. Równie istotne są przedsięwzięcia służące poprawie jakości życia mieszkańców, które
sprzyjają zarówno zdrowiu, jak i integracji społecznej.

Zachęcamy jednocześnie do składania wniosków o dofinansowanie w kolejnych edycjach naszego
Programu.

https://www.umww.pl/bkitno-zielone-inicjatywy-dla-wielkopolski

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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